СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30»   05   2014г.№ 9                                                                  с. Шадрино

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края от 26.12.2012г. № 62 «Об  утверждении программы социально – экономического развития муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края на 2013-2017 годы»

В связи с необходимостью уточнения объема финансирования исходя из возможностей местного бюджета на 2014- 2017 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов Шадринского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края от 26.12.2012 года № 62 «Об утверждении программы социально – экономического развития муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края на 2013 -2017 годы» (прилагается).

 2. Направить данное решение главе администрации Шадринского сельсовета (В.Е.Манишин) для подписания и обнародования в установленном  порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию  Совета депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (Усенко А.А.).

            Глава сельсовета                                              Н.А.Беженова

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Шадринского сельсовета

от «30»  05  2014г.№ 9
Изменения в решение Совета депутатов Шадринского сельсовета от 26.12.2012 год № 62 «Об утверждении программы социально – экономического развития муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края на 2013 -2017 годы».

1. Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).